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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71912016B

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit SH.M.SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Eduart Mano, Nr. Pasurie 
153/59, Vol.40, Zk 3292 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetine me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe 

bujqesore. Import - Eksport, mbajtje kontabiliteti, hartim 
pasqyrash financiare, ekspertize financiare, auditim, 
ndermjetesim kontraktual, menaxhim shoqerish ne faliment 
dhe likujdim. Perfaqesim juridik per shoqeri dhe individe, si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. Prodhim dhe tregtim aditivesh per shkriftezimin e 
mases se ngurte si beton, hiri, gelqere etj. Inhibitor 
dispresant per trajtimin e ujerave industriale. Zhvillim, 
instalim, adoptim software, transmetim data, mirembajtje 
software etj.
Ilir Barreti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2020                Deri: 11/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirBarreti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Bujar Bishanaku, 
Rruga Evlija Celebia, Pallati Frangaj, Kati 1, pranë Kopshtit 
Betusha 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SH.M.SH
E-Mail: shmshshpk@hotmail.com  
Telefon: 0684021722 0684021721 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-367790-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419175-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.08.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Tregu Agro Ushqimor, Ndertesa C 1, Dyqani 17;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482119-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 25.09.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9EFDFC-19BB-425E-8F23-438A3D0B60ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8508E80-512D-4B94-8E29-49AFFCCBF319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A82772-2AE7-4CF3-991B-77EFD2FBABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8665CFB-D8E9-47BF-89AE-B374C2735250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8665CFB-D8E9-47BF-89AE-B374C2735250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B74F5-4DA6-44C5-A6A6-DEFDFBE8AFF8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Opel Combo me tartge: AA 259 KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503587-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.10.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti furgon tip Mercedes Benz me targë AA 342 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506311-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.10.2017 per hapjen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Bujar Bishanaku, Rruga Evlija Celebia, Pallati Frangaj, 
Kati 1, pranë Kopshtit Betusha;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522872-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 16.10.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F2BD5-F73C-4583-88C7-79D1BF0B444A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F2BD5-F73C-4583-88C7-79D1BF0B444A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F5FDFB-8CA4-49E1-8950-7FBA8D87DC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4877CEA3-4E85-4F48-8B73-88974A4A5D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB6D43-B917-4440-9B35-2FF58960A4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB6D43-B917-4440-9B35-2FF58960A4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E2EA52-2786-4345-9755-731D7E76929E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AB8F43-4EBF-4B13-A831-53CBCB84EF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28895BA3-874F-4E52-AE90-6D3082FA56E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28895BA3-874F-4E52-AE90-6D3082FA56E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE7612D-9283-4EBD-B42E-EA5069B0972F
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MENGEL;         Pikë shitje te Ish Parku i Mallrave, Zona Kadastrale nr. 2654, 
pasuria 3/100, dera nr. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670758-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2018 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Eduart Mano, Nr. Pasurie 153/59, Vol.40, Zk 3292;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Sinani, Ndertesa Nr.56, Hyrja Nr.3.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         MENGEL;         
Pikë shitje te Ish Parku i Mallrave, Zona Kadastrale nr. 2654, pasuria 3/100, dera nr. 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802144-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore dhe hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 243 OV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet tip Volkswagen me targe TR 0136 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti furgon tip Mercedes Benz me targë AA 342 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712149C8-0093-492A-9E41-0EF131E8DA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CBE5CF-1AE3-475F-994A-DB73C3E1D8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CBE5CF-1AE3-475F-994A-DB73C3E1D8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CCB5E-3C5F-4AFD-A1B4-E30014C03FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDB5C70-B9F4-413E-9C24-290ACCD79DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4807D54D-F2A1-4284-915D-D5829C532CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4807D54D-F2A1-4284-915D-D5829C532CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F792E662-1D22-4032-AA3F-F6BB3264E99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24536E97-8147-4F87-A46D-4B9F98FEE26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C396FED-0194-408B-A133-4E6FB6FBA4C1
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897028-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913430-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 1, date 
20.08.2018 per ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregetine me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe 
bujqesore. Import - Eksport, mbajtje kontabiliteti, hartim pasqyrash financiare, ekspertize 
financiare, auditim, ndermjetesim kontraktual, menaxhim shoqerish ne faliment dhe 
likujdim. Perfaqesim juridik per shoqeri dhe individe, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Tregetine me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe bujqesore. Import - 
Eksport, mbajtje kontabiliteti, hartim pasqyrash financiare, ekspertize financiare, 
auditim, ndermjetesim kontraktual, menaxhim shoqerish ne faliment dhe likujdim. 
Perfaqesim juridik per shoqeri dhe individe, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Prodhim dhe 
tregtim aditivesh per shkriftezimin e mases se ngurte si beton, hiri, gelqere etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914793-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.08.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C396FED-0194-408B-A133-4E6FB6FBA4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6EEC9C-1D5D-47B2-80C1-82B2C29FF40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C2CDE-618B-43E5-A7F0-270CD7201B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C0978C-7BC2-4995-8533-2A2C0EDB5183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C893B7-C9D2-4D88-933D-2FA92752E69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19D6DB0-A77B-4D68-9592-724EA388E69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FBEB97-1FFC-40A5-A0D4-7E6B4120484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9746E384-329B-431F-B0CA-A9C6E71118D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286A1DC8-C96E-4743-9F38-EC4B00ED3723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286A1DC8-C96E-4743-9F38-EC4B00ED3723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F7C19-7E82-474E-B598-744982705661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87582A3-3173-4281-956E-ABA0615484BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87582A3-3173-4281-956E-ABA0615484BF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe AA 433 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor 45 CM3, me shasi nr.art170cds;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Opel Combo me tartge: AA 259 KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928835-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme Nr.1502 Rep. Nr. 587/3 Kol. 
date 04.09.2018, leshuar nga ortaku i vetem i shoqerise  Znj. Ardita Kastrati mbi bazen e 
se ciles perfaqesuesit Z. Gezim Xhahysa i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt. 
Depozitimi i prokures se posaçme Nr.1498 Rep. Nr. 583/3 Kol. date 04.09.2018, leshuar 
nga ortaku i vetem i shoqerise  Znj. Ardita Kastrati mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Z. 
Gezim Xhahysa i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt. Depozitimi i prokures se posaçme 
Nr.1501 Rep. Nr. 586/1 Kol. date 04.09.2018, leshuar nga ortaku i vetem i shoqerise  Znj. 
Ardita Kastrati mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Z. Gezim Xhahysa i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt. Depozitimi i prokures se posaçme Nr.1499 Rep. Nr. 584/1 Kol. 
date 04.09.2018, leshuar nga ortaku i vetem i shoqerise  Znj. Ardita Kastrati mbi bazen e 
se ciles perfaqesuesit Z. Gezim Xhahysa i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt. 
Depozitimi i prokures se posaçme Nr.1503 Rep. Nr. 588 Kol. date 04.09.2018, leshuar nga 
ortaku i vetem i shoqerise  Znj. Ardita Kastrati mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Z. Gezim 
Xhahysa i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933996-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.1527 Rep, Nr.599/1 
Kol, datë 06.09.2018, ku emërohet si përfaqësues i posaçëm me të gjitha të drejtat dhe 
detyrimet Z.Remi Rroshi të paraqitet në emër dhe për lloogari të shoqërisë pranë Bankës 
"Societe Generale Albania".

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7A6B94-8FE5-4EC1-AE46-237D97464123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7D9D6A-16BF-4232-854C-284719AC0213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8101702-9752-4813-8E26-DE98E20F62EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8101702-9752-4813-8E26-DE98E20F62EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1972A761-24D8-4D52-883E-7E906F034861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B94D79D-C2E1-4ECE-A57E-C163B59D9A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD8D18C-350A-4AC4-8F5A-CC8A91D30E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD8D18C-350A-4AC4-8F5A-CC8A91D30E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8051142-F6F2-4F2D-8C1A-31249AF9C40A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943197-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.09.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetine me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe 
bujqesore. Import - Eksport, mbajtje kontabiliteti, hartim pasqyrash financiare, ekspertize 
financiare, auditim, ndermjetesim kontraktual, menaxhim shoqerish ne faliment dhe 
likujdim. Perfaqesim juridik per shoqeri dhe individe, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Prodhim dhe tregtim 
aditivesh per shkriftezimin e mases se ngurte si beton, hiri, gelqere etj.")          u be            
("Tregetine me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe bujqesore. Import - 
Eksport, mbajtje kontabiliteti, hartim pasqyrash financiare, ekspertize financiare, 
auditim, ndermjetesim kontraktual, menaxhim shoqerish ne faliment dhe likujdim. 
Perfaqesim juridik per shoqeri dhe individe, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Prodhim dhe 
tregtim aditivesh per shkriftezimin e mases se ngurte si beton, hiri, gelqere etj. 
Inhibitor dispresant per trajtimin e ujerave industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966937-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 8.10.2018 per  
mbylljen  e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("remi_roshi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 243 OV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002261-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8051142-F6F2-4F2D-8C1A-31249AF9C40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792EA990-3EBD-4D3B-BFE7-365B5A36D8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD81EA0-2BBA-4759-A4C0-CEBF765352F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18EFA1E-CB48-4A7C-BBBF-E584D5AAC2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161C9945-5333-4B91-89BA-08C18C3572C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69B9E92-A467-41EF-9B8A-D9630D95EDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69B9E92-A467-41EF-9B8A-D9630D95EDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C565A7-F955-495E-9297-0B653C0AA0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C565A7-F955-495E-9297-0B653C0AA0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A197E7E7-2B26-49DC-B0F4-203A39A7A714
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetine me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe 
bujqesore. Import - Eksport, mbajtje kontabiliteti, hartim pasqyrash financiare, ekspertize 
financiare, auditim, ndermjetesim kontraktual, menaxhim shoqerish ne faliment dhe 
likujdim. Perfaqesim juridik per shoqeri dhe individe, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Prodhim dhe tregtim 
aditivesh per shkriftezimin e mases se ngurte si beton, hiri, gelqere etj. Inhibitor dispresant 
per trajtimin e ujerave industriale.")          u be            ("Tregetine me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale dhe bujqesore. Import - Eksport, mbajtje kontabiliteti, 
hartim pasqyrash financiare, ekspertize financiare, auditim, ndermjetesim 
kontraktual, menaxhim shoqerish ne faliment dhe likujdim. Perfaqesim juridik per 
shoqeri dhe individe, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh 
me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Prodhim dhe tregtim aditivesh per shkriftezimin 
e mases se ngurte si beton, hiri, gelqere etj. Inhibitor dispresant per trajtimin e 
ujerave industriale. Zhvillim, instalim, adoptim software, transmetim data, 
mirembajtje software etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206434-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.05.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet tip Volkswagen me targe TR 0136 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor 45 CM3, me shasi nr.art170cds;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe AA 433 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Tregu Agro Ushqimor, Ndertesa C 1, Dyqani 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED49AFE-EB36-42AB-A968-01E1D3B09E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED49AFE-EB36-42AB-A968-01E1D3B09E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E05A7D-4A5E-4803-AA47-36AF6D72EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D4C4F6-BE52-465B-BA15-E7FDF187ABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D4C4F6-BE52-465B-BA15-E7FDF187ABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E37E5B6-0D91-4931-B857-ECD693499F4B
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16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-461577-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018-bilanc shmsh.pdf
vendim ortaku.pdf
shmsh pasqyra format qkb.xlsx
pash shmsh.xlsx
SCAN_20200130_151319266.pdf

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589336-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimin e administratorit të shoqërisë. Transferimin  
nëpërmjet shitjes të 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Ardita Kastrati në favor 
të Z.Ilir Barreti. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave datë 11.09.2020.
E-Mail ishte            ("remi_roshi@hotmail.com")          u be            
("shmshshpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Barreti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardita Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Barreti")                      Nga data "11/09/2020             
Ne daten "11/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Ardita Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A71921-1FB9-4ED6-A8F4-4C9B8F9B0243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA90A537-E721-4930-A855-9C2030183CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD4564-9DFB-4BF9-8EA7-C3D0D21D04D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000A08CB-20C7-4A7B-98A1-72636AFA42ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA16FE-C9DC-4CC9-B4E0-F803B70E1FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A5221B-F695-4E8D-998C-204F3A2426AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424BBBA0-4731-4D08-9425-296C37F5580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424BBBA0-4731-4D08-9425-296C37F5580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D476D19C-78C1-4162-8BC7-8C929E07511D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC770440-9341-403E-A697-9303AA55BF5E

